
 
 

UCHWAŁA NR 22/II/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Zespole Żłobków w Gorlicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 12 ust. 3, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Miasta 
Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków 
w Gorlicach w następujący sposób: 

1) w Miejskim Żłobku Nr 1 przy ul. Jagiełły 9 w Gorlicach w kwocie 600 zł miesięcznie w wymiarze do 
10 godzin dziennie; 

2) w Miejskim Żłobku Nr 2 przy ul. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 21 w Gorlicach w wymiarze do 
10 godzin dziennie: 

a) w kwocie 390 zł miesięcznie do dnia 30.11.2024 r., 

b) w kwocie 600 zł miesięcznie od dnia 01.12.2024 r. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony ponad 10 godzin dziennie pobyt dziecka w Miejskim Żłobku 
nr 1 oraz Miejskim Żłobku nr 2 w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Miejskim Żłobku nr 1 oraz Miejskim Żłobku 
nr 2 w wysokości 15 zł dziennie. 

§ 2. 1. Osoby posiadające Kartę Dużej Rodziny ponoszą opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku nr 1, 
o której mowa w § 1 ust.1 pkt 1 w wysokości 50% ustalonej stawki miesięcznej. 

2. Osoby posiadające Kartę Dużej Rodziny ponoszą opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku nr 2, 
o której mowa w § 1 ust.1 pkt 2 w wysokości 50% ustalonej stawki miesięcznej. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z usług Miejskiego Zespołu Żłobków w Gorlicach oraz zasady 
wnoszenia odpłatności, określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicem 
(prawnymi opiekunami) dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 775/LX/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Gorlicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3935



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3935


	UCHWAŁA NR 22/II/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-11T13:14:48+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




